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Kontrolrapporttekst er ændret den 14. juni 2023.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: i bageri i kældere ses der spindelvæv i
hjørner samt bygningsstøv på gulvet. Virksomheden bruger
midlertidigt håndvasken i kælderen som produktionsvask mens
håndvasken i bageri bliver tilsluttet, håndvasken fremstår med
skidt og produktrester i fugen ses der skimmellignende
belægninger. På og omkring trappen ned til kælderen ses der
sorte belægninger. I køleskab i køkkenet ses der skidt på
gummilisterne
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
fødevarelokaler. Følgende er konstateret: Virksomheden har
indrettet bageri i lokale i kælderen. gulvbelægninger buler og
er ikke tæt sluttende så det vil være vanskeligt at renholde
uden der vil kunne trænge fugt under belægningen. Der
opbevares frysere med brød og kage hvor gulvet er i
belægningen der ikke kan vaskes. Der er mane huller ind til
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hulmuren så der er ikke taget foranstaltning mod bekæmpelse mod skadegører. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder ved og
begrænse fødevare opbevaring til et lokale som kan leve op til regler om brug af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres elektroniske egenkontrol ikke dokumentation for udpeget
kritiske kontrol punkter siden efter 9 februar. Virksomheden har en ugentlig frekvens for varemodtagelse
opbevaring, varmebehandling samt nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det virker som om at der er en fejl i den elektroniske egenkontrol
da vi har udført nogen dokumentationer siden feb.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for tallerkner og kander fra Wan Ros. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter. Ok.
Følgende er konstateret: Under tilsyn blev der konstateret hjemtaget Fødevarekontaktmaterialer (FKM) med
udenlandsk skrift i virksomheden, og oprindelse herpå kunne ikke oplyses. Vejledt om, at anmelde aktiviteten
import af FKm, hvis denne haves, til fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Vejled om, at virksomheden skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer kan bruget til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


